

**பெரியார்
மணியம்மை
பல்கலைக்கழகம்**

(யூனிட் சட்டம் 1956-பிரிவு 3 ன் கீழ் ஆயங்குகிறது)
தேசிய தர மதிப்பீடு பெற்றது



**PERIYAR
MANIAMMAI
UNIVERSITY**

(Under Sec. 3 of UGC Act, 1956)

NAAC ACCREDITED

APPLICATION FORM FOR ISSUE OF DEGREE CERTIFICATE

அலுவலகத்தில் நிரப்பப்பட்ட படிவங்கள் உரிய கட்டணத்துடன் பெற்றுக் கொள்ளும் கடைசி நாள் } Date : _____
Last date for receipt of filled in Applications

கவனமாக நிரப்புக

(To be carefully filled-in by the candidate only)

Name of Bank :
வங்கியின் பெயர் :
Place of Bank :
வங்கி இருக்கும் இடம் :
D.D. No :
கேட்பு வரைவோலை எண் :
Amount Rs :
தொகை ரூ.
Date of Payment :
செலுத்திய நாள் :

**புகைப்படம்
Photo**

(Demand Draft should be enclosed)

(வரைவோலை இணைக்கப்பட வேண்டும்)

1. மாணாக்கர் பெயர் Name of the Candidate	ஆங்கிலத்தில் In-English	
	தமிழில் In - Tamil	
2. தந்தை பெயர் Name of Father	:	
3. தாயார் பெயர் Name of Mother	:	
4. முதலெழுத்தின் விரிவு Expansion of Initial	:	
5. பதிவு எண் Reg. No	:	பாலினம் Sex
		ஆண் / பெண் Male / Female
6. பயிற்ற கல்வி மைய எண் Name of the Centre.	:	
7. எந்த படிப்புக்கான விண்ணப்பம் Name of the Course	:	
8. முதன்மைப்பாடம் Major Subject	:	
9. முதன்மை பாடத்தில் தேர்ச்சி பெற்ற வகுப்பு Passing class in Major Subject	:	

தகவல் மற்றும் சான்றிதழ் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி
Address to which Communication and Certificate are to be sent

தொலைபேசி / Telephone

கைபேசி / Cell Phone

10. தேர்ச்சி பெற்ற தகவல்கள் / Details of Examination Passed :

படிப்பு Course	பாடம் Subject	தேர்ச்சி பெற்ற மாதமும் ஆண்டும் Month & Year of Passing	பதிவு எண் Register Number	வகுப்பு Class	சிறப்புத் தகுதி பெற்றிருந்தால் Rank, If any
பட்ட வகுப்பு Graduate Level					
முதுநிலைப் பட்ட வகுப்பு Post-Graduale Level					
பிற (சான்றிதழ், பட்டயம்..) (Certificate, Diploma Course, etc....)					

11. பட்டமளிப்பு விழாவில் நேரில் வந்தோ வராமலோ இதற்கு முன்னர் கலந்து கொண்டிருந்தால் அதுகுறித்த தகவல்கள் If the Candidate had already been admitted to a Convocation for any degree either in Person or in absentia details are to be given.

பட்டம் Degree	பட்டமளிப்பு விழா Date of Convocation	கடைசியாகப்பயின்ற கல்லூரி/தொலை நெறி கல்வி Name of College last Studied/Distance Education

12. இடம் (Station) :
நாள் (Date) :

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்
Signature of the Applicant

13. பக்கலைக்கழகத்திற்கு அனுப்பலாகிறது
FORWARDED TO THE UNIVERSITY

நாள் Date	அலுவலக முத்திரை office Seal	கையொப்பம் இயக்குநர்/ஒருங்கிணைப்பாளர் Signature of the Director/ Co-ordinator / COADE
--------------	--------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

14. இணைப்புகள்
Enclosures :

- தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கி ஒன்றில் ரூ ----- க்கு பெறப்பட்ட கேட்பு / வரைவோலை.
Demand Draft for Rs :-----.
- வெரியார் மணியம்மை பல்கலைக்கழகத்தால் வழங்கப்பட்ட இப்படிப்புக்குரிய சான்றளிக்கப்பட்ட மதிப்பெண் பட்டியல் மற்றும் தற்காலிகச் சான்றிதழின் சான்றளிக்கப்பட்ட ஒளி அச்ச நகல்
Attested xerox Copy of Statement of Grade and Provisional Certificate, issued from Periyar Maniammai University
- முதல் பட்டத்தைப்/பட்டயத்தை பெறுபவர்கள் அப்பட்டத்துக்குரிய/பட்டயத்துக்குரிய இறுதி மதிப்பெண் பட்டியலின் அல்லது தற்காலிக சான்றிதழின் ஒளி அச்ச நகலை இணைக்கவும்.
In Case of all U.G, P.G, Certificate and Diploma Candidates, attested xerox copy of Final mark statement and Provisional Certificate should be enclosed for which he/she applies for Degree / Diploma Certificate.

அலுவலகப் பயன்பாட்டிற்கு / For office use only

	பெயர்	சுருக்கொப்பம்
1. விண்ணப்பத்தைச் சரிபார்த்தவர் Application Checked by		
2. ஆராய்ந்தவர் Examined by		
3. குறைபாடுகள் இருந்தால் Defects, if any,		

திறந்த நிலை தொலைக்கல்வி மையம் (COADE)

பெரியார் நகர், வல்லம் தஞ்சாவூர் - 613 403, தமிழ்நாடு, இந்தியா
தொலைபேசி : +91- 4362 - 264540 தொலைப்பதிவி: +91- 4362 - 264660
மின்னணு தொடர்பி: coade@pmu.edu இணையம்: www. pmu.edu/coade



விண்ணப்பத்தாரருக்கான வழிமுறைகள்

(விண்ணப்பத்தாரர்கள் வைத்துக் கொள்க)

1. விண்ணப்பங்களை பெறுவதற்கான முறை
ரூ.10 தபால்தலை ஒட்டிய சுய விலாசமிட்ட நீள கடித உறை அனுப்புவதன் மூலம் பெறலாம் அல்லது www.pmu.edu/coade என்ற இணையதளம் மூலமாகவும் விண்ணப்பங்களை பெறலாம்.
2. விண்ணப்பங்கள் குறிப்பிட்ட படிவத்தில் அமையாவிட்டாலும், தகவல் குறைபாடு உடையதாக இருந்தாலும் தேவையான சான்றளிக்கப்பட்ட ஒளி அச்ச நகல் இல்லாவிட்டாலும், உரியநாள்களுக்குள் வந்து சேராவிட்டாலும், ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது. எந்தச் சூழ்நிலையிலும் கட்டணத் தொகை திருப்பி அளிக்கப்படாது.
3. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் சம்பந்தப்பட்ட கல்வி மைய இயக்குநர்கள்/ ஒருங்கிணைப்பாளர் கையொப்பம் பெற்று அனுப்பப்படவேண்டும்.
4. விண்ணப்பங்கள் வந்து சேர்ந்தது பற்றிய விசாரிப்புகளைப் பல்கலைக்கழகம் ஏற்றுக் கொள்வதில்லை. எனவே காலத்தாழ்வு, அஞ்சலில் சேதம் ஆகியவற்றைத் தவிர்க்கும் வகையில் குறிப்பிட்ட நாளுக்கு முன்னதாகவே சான்றுடன் கூடிய பதிவஞ்சலில் விண்ணப்பங்களை அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

கட்டண விகிதங்கள்

5. அனைத்துச் சான்றிதழ், பட்டய, மற்றும் முதுநிலை பட்டய படிப்புகளுக்கு ரூ. 500/-
6. அனைத்து இளங்கலை மற்றும் முதுகலை பட்டங்களுக்கு ரூ. 1,000/-
*தேடுதல் கட்டணம் வருடத்திற்கு ரூ. 50/-
7. ஒருமுறை செலுத்தப்பட்ட கட்டணத்தை எக்காரணம் கொண்டும் திருப்பித் தர இயலாது.
8. கட்டணத் தொகையினை The Registrar, Periyar Maniammai University, Vallam, Thanjavur (Payable at Thanjavur) என்ற பெயருக்கு தேசியமயமாக்கப்பட்ட வங்கியொன்றில் கேட்பு வரைவோலையாக (Demand Draft) எடுத்து தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அதிகாரிக்கு அனுப்பி வைக்கவேண்டும்.
9. கேட்பு வரைவோலையின் (Demand Draft) பின்பக்கத்தின் இடது புறத்தில் விண்ணப்பத்தாரரின் பெயர், பதிவு எண் மற்றும் படிப்பு ஆகியவற்றை எழுதுக.
10. பணவிடை, இந்திய அஞ்சல் ஆணை, காசோலைகள், கருவூலப் பெறுகைச் சீட்டுக்கள் (Challan) ஆகியன ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.

COADE

DEC Approved Vide S.No. 8661 DEC / PMU / TN /
Recog / 2008 Dt : 30/5/2008

Periyar Nagar, Vallam Thanjavur - 613 403, Tamil Nadu, India
Phone : +91-4362-264540 Fax : +91-4362-264660
Email : coade@pmu.edu Web : www.pmu.edu/coade

PERIYAR
MANIAMMAI
UNIVERSITY

(Under Sec. 3 of UGC Act, 1956)

NAAC ACCREDITED



Instructions to the Candidates for getting the Degree Certificate (To be retained by the Candidate)

1. Applications can be received by post from the Office of the Controller of Examinations by sending a self addressed stamp envelope for Rs.10/- or the Application can be downloaded from the website. www.pmu.edu/coade.
2. Applications not received in the prescribed form, applicaiton without the required attested xerox copy and applications received after the due date, will be REJECTED AND THE FEES REMITTED CANNOT BE REFUNDED UNDER ANY CIRCUMSTANCES.
3. Filled in Applications should be forwarded through the Director / Co-ordinator of the Regional Study Centre concerned without fail.
4. Enquiries from candidates as to the Receipt of thier application in this office will not receive any attention. Candidates are, therefore, advised to submit the applicaiton before the due date by Registered Post with Acknowledgement due.
5. The Degree certificate will be sent directly to the candidates to the residential address.

The following is the fee for Admission to the Degrees:

<u>Course</u>	<u>Fee</u>
a. All Certificate, Diploma and P.G Diploma Certificates	Rs. 500/-
b. All U.G. and P.G Degree Certificates	Rs.1,000/-
*Search fee for every year delay	Rs. 50/- Extra

6. The prescribed fee should be sent by way of (1) IOB (Indian overseas bank) in triplicate Challan without any service charge A/c No.7, Branch code No.1961, PMU Branch, Pillaiyarpatti. (COADE copy of the challan should be submitted) (2) Demand Draft, drawn from any one of the scheduled banks (payable at Thanjavur) in favour of **The Registrar, Periyar Maniammai University, Vallam, Thanjavur.** The Name and Place of bank, Demand Draft Number, Date of payment and amount should be mentioned in the application form. On the reverse side of the DD please write your name, Register Number, and Name of the Course. The candidates are directed to keep Xerox copies of the above, for future reference.
7. **The fees once paid will not be refunded**
8. Money orders, cheques, Indian Postal orders and Treasury chalans are not accepted.
9. Candidates for all courses should enclose alongwith the application attested xerox copy of their original qualifying statement of Grade and Certificates.
10. **Original Statement of Grade and Certificates need not be enclosed.**

For any clarifications, please contact :

**THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS, COADE,
Periyar Maniammai University,
Vallam, Thanjavur- 613 403, Tamilnadu, India.
Telephone: 04362 – 264600, Cell No: 097900-35794
E-mail ID : coecoade@pmu.edu.**